РОСКОМНАДЗОР

ЕНИСЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ
И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПРИКАЗ

_________________________                                                                                                    № _______________________

	Красноярск

О внесении изменений в ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) и индивидуальных предпринимателей Енисейского управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций на 2017 год

В связи с утвержденным Генеральной прокуратурой РФ Планом проведения плановых проверок юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) и индивидуальных предпринимателей на 2017 год, приказываю:
1. Внести изменения в части сроков проведения проверок по следующим проверкам:
1.1. ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «КРАСНОЯРСКАЯ ГЭС» определить срок проведения проверки с 10.05.2017 по 25.05.2017.
1.2. ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «МЕГАФОН» (г.Красноярск) определить срок проведения проверки с 01.08.2017 по 25.08.2017.
1.3. ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «МЕГАФОН» (г.Абакан) определить срок проведения проверки с 01.08.2017 по 25.08.2017.
1.4. ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ «БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА» определить срок проведения проверки с 04.09.2017 по 29.09.2017.
2. Отделу организационной, правовой работы и кадров в течение 3-х дней внести необходимые изменения в соответствующие разделы Плана проведения плановых проверок юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) и индивидуальных предпринимателей Енисейского управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций на 2017 год, размещенный на официальном сайте Енисейского управления Роскомнадзора в сети Интернет: 24.rkn.gov.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя Управления

Н.А. Бурдюкова